
  
  
 

NOTATKA ZE SPOTKANIA DZIELNICOWEGO 

OKRADZIONÓW– 13.06.2023 

 

Miejsce: Świetlica w Okradzionowie, ul. Białej Przemszy 23 

Data: 13.06.2023 r. 

Godzina: 17:00 

Liczba uczestników: 15 

Prowadzący: Dominika Dubiel, Piotr Drygała 

Osiedle Kwota dla osiedla 
Liczba pomysłów 

zgłoszonych 

Liczba pomysłów, 
które zostaną 
skierowane do 

weryfikacji 
merytoryczno-

prawnej 

Okradzionów 67 667,00 zł 11 8 

Rudy 66 035,38 zł 1 1 

Kuźniczka Nowa 60 008,66 zł 2 2 

 

Przebieg spotkania: 

Po otwarciu spotkania pracownik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności 

Obywatelskiej przedstawił cele spotkania, tj. przypomnienie oraz informacje o jednostkach 

pomocniczych – dzielnicach, ogólne informacje związane z IX edycją Dąbrowskiego Budżetu 

Partycypacyjnego oraz prezentacja i omówienie wstępnej weryfikacji pomysłów zgłoszonych dla osiedli 

Okradzionów, Rudy oraz Kuźniczka Nowa. Obecni na spotkaniu autorzy pomysłów, które zakładają 

wykonanie projektów na terenach niebędących we władaniu gminy, zostali poinformowani 

o potrzebie dostarczenia wstępnej zgody władającego. Po spotkaniu wszyscy autorzy zostali wezwani 

drogą mailową lub telefoniczną do dostarczenia ww. zgód.  

 

 

 

 

 

 

 



  
  

OSIEDLE: OKRADZIONÓW 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 Remont Sanitariatów w budynku Remizy OSP w Okradzionowie oraz zagospodarowanie terenu 

za budynkiem Remizy – pomysł dotyczy remontu sanitariatów w budynku OSP w Okradzionowie, 

malowaniu ścian oraz wykonaniu przedłużenia schodów za budynkiem Remizy w celu ułatwienia 

mieszkańcom przejścia do kościoła – teren we władaniu OSP w Okradzionowie. 

 Remont budynku klubu UKS ”Przemsza” wraz z doposażeniem – pomysł polega na odnowieniu  

i pomalowaniu elewacji zewnętrznej budynku klubu, wymianie pieców gazowych, wymianie  siatek 

na piłkochwytach na boisku, zakup bramek, sprzętu sportowego oraz naprawie ogrodzenia obiektu 

sportowego - teren we władaniu UKS „Przemsza” Okradzionów. 

 Doposażenie Świetlicy Osiedlowej w Okradzionowie – zakup sprzętu multimedialnego: 

projektora, nagłośnienia, gier, zabawek dla dzieci, sprzętu sportowego – teren we władaniu Pałacu 

Kultury Zagłębia. 

 Bezpieczna dzielnica – instalacja monitoringu wizyjnego przy boisku UKS ”Przemsza” 

Okradzionów, Szkoła Podstawowa nr 28, Cmentarz w Okradzionowie – pomysł będzie 

weryfikowany przez Straż Miejską po uzyskaniu wstępnych zgód od władających. 

 Budowa wolnostojącego defibrylatora z monitoringiem dla Dzielnicy Okradzionów – wskazana 

lokalizacja to osiedlowy sklep, która została odrzucona ze względu na lokalizację na prywatnym 

terenie, ale istnieje możliwość weryfikacji pomysłu po wskazaniu innej lokalizacji  oraz dostarczeniu 

wstępnej zgody na realizację. 

 Oklahoma Skate Park – budowa małego skateparku na terenie UKS ”Przemsza”. 

 Nasza przestrzeń w Filii 14 - Aranżacja kącika dla dzieci i młodzieży w Filii 14 – zakup stołów  

z krzesłami, siedziska, tekstyliów, grafiki, które zachęcą młodych ludzi do przebywania w bibliotece 

– wnioskowana kwota 10 000 zł 

 Rozwój wyobraźni dzieci i młodzieży za pomocą nowego księgozbioru w Filii 14 – wnioskowana 

kwota 5 000 zł. 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE NIE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 

 Mały Orlik – celem pomysłu jest zbudowanie małego Orlika na bocznym boisku na terenie Klubu 

Sportowego UKS „Przemsza” – koszt przeznaczony w ramach DBP 2024 dla osiedla Okradzionów  

jest niewystarczający na realizację tego zadania 

  Kosze na psie odchody – pomysł polega na montażu 2 koszy na psie odchody  - pomysł nie będzie 

realizowany ponieważ gmina Dąbrowa Górnicza nie wprowadziła osobnych koszy na psie odchody 

– można je wrzucać do zwykłych, dostępnych na terenie miasta koszy. W przypadku braku  

zwykłych koszy prosimy autora o wskazanie lokalizacji, gdzie takie kosze mogłyby się znajdować.  

 Szlakiem Szwajcarii Zagłębiowskiej – pomysł polega na utworzeniu szlaku, który będzie składał się 

z trasy z tablicami informacyjnymi, miejscem do odpoczynku, ławkami oraz koszami na śmieci –  

pomysł nie będzie realizowany - teren nie należy do miasta – właściciel jest nieustalony. 



  
  

 

OSIEDLE: RUDY 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 Remont pomieszczeń Świetlicy Stowarzyszenia Koła Gospodyń w Rudach – pomysł polega na 

pomalowaniu ścian, usunięciu ubytków w ścianach, zakupie szafek kuchennych, remontu toalety 

oraz pomalowaniu ścian sali głównej oraz małej salki. 

OSIEDLE: KUŹNICZKA NOWA 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 Odnowa boiska - pomysł polega na rozebraniu betonowej nawierzchni na boisku i położeniu nowej 

nawierzchni sportowej z poliuretanu celem stworzenia bezpiecznego miejsca dla dzieci i 

mieszkańców – teren we władaniu OSP w Kuźniczce Nowej. 

 Ogrodzenie terenu przylegającego do budynku OSP w Kuźniczce Nowej – ogrodzenie całej działki 

otaczającej Remizę OSP - teren we władaniu OSP w Kuźniczce Nowej. 

 

        Wydział Organizacji Pozarządowych 

              i Aktywności Obywatelskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


